ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
№ 221 от 11.09.2015
Главе администрации Ленинского

городского поселения
______________________________
от гр. __________________________
________________________________
проживающего (-ей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

Тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области
Прошу разрешить пересадку деревьев и кустарников, расположенных на земельном участке по адресу:_____________________________________

принадлежащем мне на праве _______________________________________

Земельный участок характеризуется наличием:

деревьев __________________________ шт.

кустарников __________________________ шт.

В процессе освоения и благоустройства земельного участка обязуюсь оплатить компенсационную стоимость  вырубки (сноса) зеленых насаждений, согласованные с администрацией

Дата ____________

_________________ _____________

Ф.И.О.

(Подпись)

Приложения:

1. Правоустанавливающий документ на земельный участок __________________________________________________________________

2. Подеревная съемка.
3. Перечетная ведомость зеленых насаждений

4.___________________________________________________________________________________________________________________________________